
Pos 

 

4 
1 
2 

8 
1 
2 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

9 
1 
2 
3 

No. 

101 
914 

777 
118 

55 

922 
121 

36 

Name 

Ruinato Francesco 
Veneziano Giovanni 

Masucci Matteo 
Garretta Massimo 

Milazzo Andrea 

Rubino Samuele 
Greco Rocco Ryan 
Parla Alida 

Classe 

4 
4 

8 
8 

8 

9 
9 
9 

Descrizione Classe 

65 Cadetti 2009/2010 
65 Cadetti 2009/2010 

8 5  J u n i o r  2 0 0 8 / 0 9 / 1 0  c c d a 8 5 2 T a 1 5 0 4 T
8 5  J u n i o r  2 0 0 8 / 0 9 / 1 0  c c d a 8 5 2 T a 1 5 0 4 T

8 5  J u n i o r  2 0 0 8 / 0 9 / 1 0  c c d a 8 5 2 T a 1 5 0 4 T

8 5  S e n i o r  2 0 0 6 / 0 7  c c  d a 8 5 2 T a 1 5 0 4 T
8 5  S e n i o r  2 0 0 6 / 0 7  c c  d a 8 5 2 T a 1 5 0 4 T
8 5  S e n i o r  2 0 0 6 / 0 7  c c  d a 8 5 2 T a 1 5 0 4 T

Laps 

6 
6 

6 
6 

6 
6 
6 

Total Tm 

13:10.897 
14:16.591 

13:07.130 
13:50.716 

12:19.864 
12:56.666 
13:10.345 

Diff 

1:05.694 

43.586 

DNS 

36.802 
50.481 

Gap 

1:05.694 

43.586 

36.802 
13.679 

Best Tm 

2:06.644 
2:17.755 

2:07.752 
2:13.568 

1:58.328 
1:58.493 
2:07.017 

In Lap 

3 
2 

3 
2 

0 

6 
2 
6 

Punti 

25 
20 

25 
20 

0 

25 
20 
18 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

36.802 

Avg. Speed 

43,500 

Best Lap Tm 

1:58.328 

Best Speed 

45,332 

Best Lap by 

922 - Rubino Samuele 

Stampato: 25/10/2020 15.55.21 

Orbits 

www.mylaps.com
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2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACSI - MX 

65 E 85 CADETTI SENIOR 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:38:16 

Crossodromo "Maddalena Valley" 1,490 Km. 

25/10/2020 15:38 


